
お客様各位                                                                  2019年2月吉日 

【VisionChina上海2019】 への出展のお知らせ 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、2019年3月20日(水)〜22日(金)まで中国/上海（上海新国際博覧中心)にて開催されます【VisionChina上海
2019】に出展する運びとなりました。USB3Vision､ CoaXPress､ CameraLink HS AOC 、GigE(10Gig)ケーブル等
マシンビジョン規格の各種新製品を多数出展致します。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘いあわせの上ご来場ご高覧を頂きたく、宜しくお願い致します。 

今後とも弊社製品の倍旧のお引き立てを賜ります様お願い申し上げます。   

敬具 
 

 
 
 
 
 
IX-Industrial Cable&HUB(参考)       CameraLink-HS(AOC)         Active USB3VisionCable 
 
 

平河ヒューテック株式会社/福泰克(連雲港)電子有限公司 
会場：上海新国際博覧中心（中国）W5/OW8 

当社ブース：W5-5708 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


